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Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 42,80 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 1 etapie 
classement general de la 1-e etape  
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
   

   1   9 GER19941026* BAUER          Martin     TEA M UR-KROSTITZER GIANT  3 34 54 10 
   2  88 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH FUJI             0 00 00  6 
   3 140 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00  4 
   4   1 POL19960125*#ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 00  00   
   4   2 POL19980127*#KU ŚWIK         Przemysław KTK KALISZ                0 00 00   
   4   3 POL19980614*#TO ŃCZYK        Tobiasz    KTK KALISZ                0 00 00   
   4   4 POL19980930*#CZUBAK         Dawid      KTK  KALISZ                0 00 00   
   4   5 UKR19950405* HRYNIV         Vitaliy    UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 00   
   4   6 UKR19951012* GLADYSH        Roman      UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 00   
   4   8 UKR19970906*#PIOKIVKA       Vitaliy    UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 00   
   4  10 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  11 GER19820307  DELFS          Tjorden    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  12 GER19900805  JUNG           Florian    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  13 GER19941228* KRETSCHY       Florian    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  14 GER19850108  RODEL          Henner     TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  15 GER19800827  TIEDKE         Alexander  TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  16 GER19951211* STEIDTEN       Lukas      TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 00   
   4  17 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO   0 0 0 00   
   4  18 POL19951127* TOMASZEWSKI    Krzysztof  LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 00   
   4  19 POL19930310  KARGUL         Wojciech   LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 00   
   4  21 POL19940627* OLESZCZUK      Piotr      LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 00   
   4  22 POL19970623*#SZCZEPA ŃSKI    Karol      LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 00    
   4  23 POL19941024* MIAZGA         Jerzy      LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 00   
   4  24 POL19961008*#ZŁOTOWICZ      Patryk     TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 00   
   4  25 POL19960713*#ZIELI ŃSKI      Marceli    TKK PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 00   
   4  26 POL19971016*#KUKLEWICZ      Karol      TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 00   
   4  27 POL19971014*#SÓJKA          Mikołaj    TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 00   
   4  28 POL19961118*#JANISZEWSKI    Sławomir   MIX                        0 00 00   
   4  30 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej MIX                        0 00 00   
   4  31 POL19930822  LATO Ń          Eryk       MIX                       0 00  00   
   4  32 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               0 00 00   
   4  33 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  34 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT               0  00 00   
   4  35 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  36 POL19810510  WITECKI        Mariusz    DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  37 USA19910520  WIATR          Christ     DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  38 POL19850718  KOMAR          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  39 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 00 00   
   4  40 POL19940824* GRABIS         Mateusz    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  43 POL19940822* NAJS           Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  45 POL19960720*#BOROWSKI       J ędrzej    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  46 POL19960506*#TUREK          Kamil      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  47 POL19970817*#WSÓŁ           Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
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   4  48 POL19970304*#GIERACKI       Dawid      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  49 POL19960125*#SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  50 POL19960525*#GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  51 POL19950715* KAZIMIERCZAK   Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  52 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  53 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  54 POL19950422* KASPERKIEWICZ  Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  55 POL19980415*#KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  56 POL19980804*#P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00   
   4  59 POL19871123  KOŁAKOWSKI     Dariusz    VOS TER CYCLING TEAM       0 00 00   
   4  60 POL19900516  ZIUŁEK         Michał     VOS TER CYCLING TEAM       0 00 00   
   4  61 POL19781104  MAJ            Kamil      VOS TER CYCLING TEAM       0 00 00   
   4  63 POL19880804  MATOSZKO       Filip      VOS TER CYCLING TEAM       0 00 00   
   4  65 POL19960222*#KRASNOD ĘBSKI   Artur      VOSTER CYCLING TEAM       0 00 00    
   4  66 POL19970824*#SAJNOK         Szymon     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
   4  67 POL19970531*#SŁAWEK         Damian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
   4  68 POL19971023*#KAISER         Adrian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
   4  73 POL19860519  RUDNIK         Karol      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 00   
   4  74 POL19950215* KONWA          Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 00   
   4  75 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
   4  76 POL19931118  KOTT           Konrad     DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
   4  77 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
   4  78 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   DE ROSA RYBNIK            0 00 00   
   4  80 POL19881006  DRO ŻDŻ         Tomasz     JBG-2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 00   
   4  81 POL19830527  HALEJAK        Eojciech   JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 00   
   4  82 POL19920104  KOZAK          Mariusz    JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 00   
   4  83 POL19871005  MICHAŁEK       Mariusz    JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 00   
   4  84 POL19860807  PIASECKI       Patryk     JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 00   
   4  85 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  86 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  87 POL19860427  BATEK          Dariusz    WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  89 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  90 AUT19950517* SPRENGER       Michael    WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  91 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH FUJI             0 00 00   
   4  92 AUT19950401* WAUBCH         Tobias     WIB ATECH FUJI             0 00 00   
   4  93 CZE19970127*#KOTOUCEK       Matej      TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4  94 CZE19950830* FIALA          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4  95 CZE19940222* DOLEE ŻEL       Radovan    TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4  96 CZE19970414*#DVORAK         Jakub      TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4  99 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4 100 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ FAVORIT BRNO           0 00 00   
   4 101 CZE19951016* ADAMEK         Simon      TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 102 CZE19770912  BLAHA          Martin     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 105 CZE19930123  KRAUS          Jan        TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 106 CZE19950805* PIETRULA       Nicolas    TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 107 CZE19971015*#STRUPEK        Matyas     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 108 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 00   
   4 109 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      KRISMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 0 0   
   4 110 POL19971219*#RAGUS          Krystian   KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 00   
   4 111 POL19970419*#MATUSIAK       Sebastian  KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 00   



                                                                                                        ORGANIZATOR: KALISKIE TOWARZYSTWO KOLARSKIE, UL. WAŁ MATEJKI 2 62-800 KALISZ,  TEL.62/757 55 68, 
                                                                                                         E-MAIL: KTK.KALISZ@WP.PL   DYREKTOR WYŚCIGU  BRONISŁAW KRAKUS, TEL. 607 619 295 BRONKOL1@WP.PL. 
                                                                   Współorganizatorzy- Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów - Wielkopolski Związek Kolarski -     Województwo Łódzkie - 

Województwo Wielkopolskie - Miasto Kalisz - Gmina i Miasto Warta – Gmina i Miasto Błaszki - Gmina Kazimierz Biskupi - 
Gmina Opatówek - Miasto Konin – Powiat Kaliski – Powiat Koniński – Powiat Poddębick – Powiat Sieradzki – Powiat Turecki – 
Powiat Ostrzeszowski Miasto i Gmina Dobra – Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – Miasto i Gmina Mikstat – Gmina i Miasto 
Rychwał - Gmina i Miasto Stawiszyn – Gmina i Miasto Tuliszków – Gmina Brąszewice-Gmina Brzeziny – Gmina Ceków Kolonia – 
Gmina Czajków – Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Goszczanów – Gmina Kawęczyn - Gmina Klonowa – Gmina Kraszewice - 
Gmina Kożminek - Gmina Lisków – Gmina Mycielin – Gmina Pęczniew - Gmina Sieroszewice - Gmina Stare Miasto - Gmina 
Żelazków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA,  
SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINY I MIASTA WARTA,  
SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, GMINY I MIASTA BŁASZKI, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

Etap 1 Warta – Chabierów – Góra – Cielce – Warta 153,3 km.       8.04.2016 

  s24.pl serwis sportowy                                               Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych            
                                                                                                                       godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76 
                                                                                                                          http://godlewski-sport.cba.pl/  2016-04-08    22:06   Strona 3 
 
 

3 

  
   4 113 POL19950822* WALECKI        Kamil      KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 00   
   4 114 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 00   
   4 116 POL19910426  PSZCZOLARSKI   Wojciech   SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 117 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKC TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 118 CZE19930209  HAMPL          Petr       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 119 CZE19930209  MEDEK          Tomas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 120 CZE19891022  MATULA         Lukas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 121 CZE19931204  ZAHALKA        Matej      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 122 CZE19920401  KOUDELA        Tomas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 123 CZE19960127*#SIPOS          Marek      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 00   
   4 124 POL19951216* KORCZY ŃSKI     Borys      TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 0 0   
   4 125 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 00   
   4 126 POL19970425*#MRÓWKA         Adrian     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 00   
   4 127 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 00   
   4 128 POL19960127*#WEWIÓR         Patryk     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 00   
   4 129 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 00   
   4 130 CZE19840315  BOUBAL         Martin     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 132 CZE19821111  HEBIK          Martin     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 133 SVK19931129  MALIK          Robert     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 134 CZE19910405  STOHR          Jan        CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 135 CZE19910405  STOHR          Pavel      CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 136 CZE19761017  BRONIS         Roman      CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 00   
   4 137 POL19820510  BODNAR         Łukasz     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 138 POL19970505*#STANISZEWSKI   Daniel     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 139 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 141 POL19880513  PODLASKI       Michał     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 142 POL19900917  GRADEK         Kamil      VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 143 POL19970120*#ANIOŁKOWSKI    Stanisław  VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 144 POL19970618*#BANASZEK       Norbert    VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 00   
   4 145 POL19891126  GRABAREK       Grzegorz   MIX                        0 00 00   
 124  58 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     VOSTER CYCLING TEAM       0 00 3 5   
 125  70 POL19970921*#POJAWA         Maciej     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 35   
 126  41 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 47   
 127  57 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 00 47   
 128 104 CZE19960118*#KOHOUT         Michal     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 47   
 129   7 UKR19970929*#CHERNIAVSKYI   Andrii     UKR AINA CYCLING TEAM      0 01 11   
 130  71 POL19970311*#ROCŁAWSKI      Michał     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 01 11   
 131  69 POL19970711*#KOMISAREK      Remigiusz  GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 03 36   
 132  20 POL19970717*#KOŁODZIEJSKI   Cezary     LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 06 26   
 133 115 POL19971203*#PACHUCKI       Mateusz    KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 08 16   
      29 POL19970310*#KOWALSKI       Konrad     wyc ofany/abandone            
      72 POL19940314* JAKUBOWSKI     Maciej     wyc ofany/abandone            
      79 POL19940309* KORYCZAN       Adam       wyc ofany/abandone          
 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 136 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 2 
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Klasyfikacja indywidualna po 1 etapie 
classement general apres la 1-e etape  
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
 

 
   1   9 GER19941026* BAUER          Martin     TEA M UR-KROSTITZER GIANT  3 34 54 10 
   2  35 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 01  9 
   3  88 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH FUJI             0 00 04  6 
   4 140 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 06  4 
   5 144 POL19970618*#BANASZEK       Norbert    VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 06  4 
   6 126 POL19970425*#MRÓWKA         Adrian     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 08  2 
   7  25 POL19960713*#ZIELI ŃSKI      Marceli    TKK PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 09  1 
   8  40 POL19940824* GRABIS         Mateusz    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 09  1 
   9 129 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 09  1 
  10   1 POL19960125*#ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                0 00  10   
  11   2 POL19980127*#KU ŚWIK         Przemysław KTK KALISZ                0 00 10   
  12   3 POL19980614*#TO ŃCZYK        Tobiasz    KTK KALISZ                0 00 10   
  13   4 POL19980930*#CZUBAK         Dawid      KTK  KALISZ                0 00 10   
  14   5 UKR19950405* HRYNIV         Vitaliy    UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 10   
  15   6 UKR19951012* GLADYSH        Roman      UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 10   
  16   8 UKR19970906*#PIOKIVKA       Vitaliy    UKR AINA CYCLING TEAM      0 00 10   
  17  10 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  18  11 GER19820307  DELFS          Tjorden    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  19  12 GER19900805  JUNG           Florian    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  20  13 GER19941228* KRETSCHY       Florian    TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  21  14 GER19850108  RODEL          Henner     TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  22  15 GER19800827  TIEDKE         Alexander  TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  23  16 GER19951211* STEIDTEN       Lukas      TEA M UR-KROSTITZER GIANT  0 00 10   
  24  17 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO   0 0 0 10   
  25  18 POL19951127* TOMASZEWSKI    Krzysztof  LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 10   
  26  19 POL19930310  KARGUL         Wojciech   LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 10   
  27  21 POL19940627* OLESZCZUK      Piotr      LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 10   
  28  22 POL19970623*#SZCZEPA ŃSKI    Karol      LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 10    
  29  23 POL19941024* MIAZGA         Jerzy      LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 00 10   
  30  24 POL19961008*#ZŁOTOWICZ      Patryk     TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 10   
  31  26 POL19971016*#KUKLEWICZ      Karol      TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 10   
  32  27 POL19971014*#SÓJKA          Mikołaj    TKK  PACIFIC FITNESS C.T.  0 00 10   
  33  28 POL19961118*#JANISZEWSKI    Sławomir   MIX                        0 00 10   
  34  30 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej MIX                        0 00 10   
  35  31 POL19930822  LATO Ń          Eryk       MIX                       0 00  10   
  36  32 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT               0 00 10   
  37  33 POL19830218  DETKO          Artur      DOM IN SPORT               0 00 10   
  38  34 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT               0  00 10   
  39  36 POL19810510  WITECKI        Mariusz    DOM IN SPORT               0 00 10   
  40  37 USA19910520  WIATR          Christ     DOM IN SPORT               0 00 10   
  41  38 POL19850718  KOMAR          Mateusz    DOM IN SPORT               0 00 10   
  42  39 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOM IN SPORT               0 00 10   
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  43  43 POL19940822* NAJS           Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  44  45 POL19960720*#BOROWSKI       J ędrzej    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  45  46 POL19960506*#TUREK          Kamil      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  46  47 POL19970817*#WSÓŁ           Damian     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  47  48 POL19970304*#GIERACKI       Dawid      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  48  49 POL19960125*#SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  49  50 POL19960525*#GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  50  51 POL19950715* KAZIMIERCZAK   Mateusz    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  51  52 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  52  53 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  53  54 POL19950422* KASPERKIEWICZ  Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  54  55 POL19980415*#KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  55  56 POL19980804*#P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 10   
  56  59 POL19871123  KOŁAKOWSKI     Dariusz    VOS TER CYCLING TEAM       0 00 10   
  57  60 POL19900516  ZIUŁEK         Michał     VOS TER CYCLING TEAM       0 00 10   
  58  61 POL19781104  MAJ            Kamil      VOS TER CYCLING TEAM       0 00 10   
  59  63 POL19880804  MATOSZKO       Filip      VOS TER CYCLING TEAM       0 00 10   
  60  65 POL19960222*#KRASNOD ĘBSKI   Artur      VOSTER CYCLING TEAM       0 00 10    
  61  66 POL19970824*#SAJNOK         Szymon     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 10   
  62  67 POL19970531*#SŁAWEK         Damian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 10   
  63  68 POL19971023*#KAISER         Adrian     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 10   
  64  73 POL19860519  RUDNIK         Karol      GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 10   
  65  74 POL19950215* KONWA          Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 10   
  66  75 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE ROSA RYBNIK            0 00 10   
  67  76 POL19931118  KOTT           Konrad     DE ROSA RYBNIK            0 00 10   
  68  77 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE ROSA RYBNIK            0 00 10   
  69  78 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   DE ROSA RYBNIK            0 00 10   
  70  80 POL19881006  DRO ŻDŻ         Tomasz     JBG-2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 10   
  71  81 POL19830527  HALEJAK        Eojciech   JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 10   
  72  82 POL19920104  KOZAK          Mariusz    JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 10   
  73  83 POL19871005  MICHAŁEK       Mariusz    JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 10   
  74  84 POL19860807  PIASECKI       Patryk     JBG -2 PROFESSIONAL MTB T. 0 00 10   
  75  85 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  76  86 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  77  87 POL19860427  BATEK          Dariusz    WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  78  89 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  79  90 AUT19950517* SPRENGER       Michael    WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  80  91 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH FUJI             0 00 10   
  81  92 AUT19950401* WAUBCH         Tobias     WIB ATECH FUJI             0 00 10   
  82  93 CZE19970127*#KOTOUCEK       Matej      TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  83  94 CZE19950830* FIALA          Petr       TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  84  95 CZE19940222* DOLEE ŻEL       Radovan    TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  85  96 CZE19970414*#DVORAK         Jakub      TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  86  99 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  87 100 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ FAVORIT BRNO           0 00 10   
  88 101 CZE19951016* ADAMEK         Simon      TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
  89 102 CZE19770912  BLAHA          Martin     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
  90 105 CZE19930123  KRAUS          Jan        TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
  91 106 CZE19950805* PIETRULA       Nicolas    TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
  92 107 CZE19971015*#STRUPEK        Matyas     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
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  93 108 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 10   
  94 109 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      KRISMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 1 0   
  95 110 POL19971219*#RAGUS          Krystian   KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 10   
  96 111 POL19970419*#MATUSIAK       Sebastian  KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 10   
  97 113 POL19950822* WALECKI        Kamil      KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 10   
  98 114 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 00 10   
  99 116 POL19910426  PSZCZOLARSKI   Wojciech   SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 100 117 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKC TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 101 118 CZE19930209  HAMPL          Petr       SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 102 119 CZE19930209  MEDEK          Tomas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 103 120 CZE19891022  MATULA         Lukas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 104 121 CZE19931204  ZAHALKA        Matej      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 105 122 CZE19920401  KOUDELA        Tomas      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 106 123 CZE19960127*#SIPOS          Marek      SKC  TUFO PROSTEJOV        0 00 10   
 107 124 POL19951216* KORCZY ŃSKI     Borys      TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 1 0   
 108 125 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 10   
 109 127 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 10   
 110 128 POL19960127*#WEWIÓR         Patryk     TAR NOVIA TARNOWO PODGÓRNE 0 00 10   
 111 130 CZE19840315  BOUBAL         Martin     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 112 132 CZE19821111  HEBIK          Martin     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 113 133 SVK19931129  MALIK          Robert     CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 114 134 CZE19910405  STOHR          Jan        CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 115 135 CZE19910405  STOHR          Pavel      CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 116 136 CZE19761017  BRONIS         Roman      CK PRIBRAM FANY GASTRO    0 00 10   
 117 137 POL19820510  BODNAR         Łukasz     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 118 138 POL19970505*#STANISZEWSKI   Daniel     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 119 139 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 120 141 POL19880513  PODLASKI       Michał     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 121 142 POL19900917  GRADEK         Kamil      VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 122 143 POL19970120*#ANIOŁKOWSKI    Stanisław  VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN 0 00 10   
 123 145 POL19891126  GRABAREK       Grzegorz   MIX                        0 00 10   
 124  58 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     VOSTER CYCLING TEAM       0 00 4 5   
 125  70 POL19970921*#POJAWA         Maciej     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 00 45   
 126  41 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   0 00 57   
 127  57 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOS TER CYCLING TEAM       0 00 57   
 128 104 CZE19960118*#KOHOUT         Michal     TEA M DUKLA PRAHA          0 00 57   
 129   7 UKR19970929*#CHERNIAVSKYI   Andrii     UKR AINA CYCLING TEAM      0 01 21   
 130  71 POL19970311*#ROCŁAWSKI      Michał     GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 01 21   
 131  69 POL19970711*#KOMISAREK      Remigiusz  GKS  CARTUSIA KARTUZY      0 03 46   
 132  20 POL19970717*#KOŁODZIEJSKI   Cezary     LUK S "TRÓJKA" PIASECZNO   0 06 36   
 133 115 POL19971203*#PACHUCKI       Mateusz    KRI SMAR BIG SILVANT WAR-M 0 08 26   
 

Klasyfikacja punktowa 
  
Koszulka zielona Sponsor WOJEWÓDZTWO  ŁÓDZKIE 

   1   9 GER19941026* BAUER          Martin     TEA M UR-KROSTITZER GIANT   3pkt 
   2  88 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIB ATECH FUJI              2 
   3 140 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VER VA ACTIVEJET PROCYCLIN  1 
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Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu na 1 etapie 
le plus actif  de la 4-e etape 
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

  1 1  35 NOWAK          Mateusz    DOMIN SPORT               Goszczanów  3pkt 24km 
    2 144 BANASZEK       Norbert    VERVA ACTIVEJET  PROCYCLIN             2 
    3 129 PAWLAK         Tobiasz    TARNOVIA TARNOW O PODGÓRNE             1 
 
  2 1  35 NOWAK          Mateusz    DOMIN SPORT                 Dobra        3pkt 46km 
    2 144 BANASZEK       Norbert    VERVA ACTIVEJET  PROCYCLIN                2 
    3  40 GRABIS         Mateusz    TC CHROBRY SCOT T GŁOGÓW                  1 
  3 1  35 NOWAK          Mateusz    DOMIN SPORT                P ęczniew      3pkt 76km 
    2 126 MRÓWKA         Adrian     TARNOVIA TARNOW O PODGÓRNE                2 
    3  25 ZIELI ŃSKI      Marceli    TKK PACIFIC FITNESS C.T.                 1 

 
AKTYWNY DNIA 
  1  35 NOWAK          Mateusz    DOMIN SPORT                9pkt 
  2 144 BANASZEK       Norbert    VERVA ACTIVEJET P ROCYCLIN  4 
  3 126 MRÓWKA         Adrian     TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 

 
Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu po 1 etapie 
le plus actif  apres la 1-e etape  
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 
  1  35 POL19920715 NOWAK          Mateusz    DOMIN  SPORT                9pkt 
  2 144 POL19970618 BANASZEK       Norbert    VERVA  ACTIVEJET PROCYCLIN  4 
  3 126 POL19970425 MRÓWKA         Adrian     TARNO VIA TARNOWO PODGÓRNE  2 
  4 129 POL19951124 PAWLAK         Tobiasz    TARNO VIA TARNOWO PODGÓRNE  1 
  5  40 POL19940824 GRABIS         Mateusz    TC CH ROBRY SCOTT GŁOGÓW    1 
  6  25 POL19960713 ZIELI ŃSKI      Marceli    TKK PACIFIC FITNESS C.T.   1 
 
 

KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO na 1 etapie 
 
Koszulka czerwona Sponsor PIETRUCHA 
 

   106 *CZE19950805 PIETRULA       Nicolas    TEAM DUKLA PRAHA          PRA 

 
 



                                                                                                        ORGANIZATOR: KALISKIE TOWARZYSTWO KOLARSKIE, UL. WAŁ MATEJKI 2 62-800 KALISZ,  TEL.62/757 55 68, 
                                                                                                         E-MAIL: KTK.KALISZ@WP.PL   DYREKTOR WYŚCIGU  BRONISŁAW KRAKUS, TEL. 607 619 295 BRONKOL1@WP.PL. 
                                                                   Współorganizatorzy- Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów - Wielkopolski Związek Kolarski -     Województwo Łódzkie - 

Województwo Wielkopolskie - Miasto Kalisz - Gmina i Miasto Warta – Gmina i Miasto Błaszki - Gmina Kazimierz Biskupi - 
Gmina Opatówek - Miasto Konin – Powiat Kaliski – Powiat Koniński – Powiat Poddębick – Powiat Sieradzki – Powiat Turecki – 
Powiat Ostrzeszowski Miasto i Gmina Dobra – Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – Miasto i Gmina Mikstat – Gmina i Miasto 
Rychwał - Gmina i Miasto Stawiszyn – Gmina i Miasto Tuliszków – Gmina Brąszewice-Gmina Brzeziny – Gmina Ceków Kolonia – 
Gmina Czajków – Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Goszczanów – Gmina Kawęczyn - Gmina Klonowa – Gmina Kraszewice - 
Gmina Kożminek - Gmina Lisków – Gmina Mycielin – Gmina Pęczniew - Gmina Sieroszewice - Gmina Stare Miasto - Gmina 
Żelazków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 

WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA,  
SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINY I MIASTA WARTA,  
SAMORZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO, GMINY I MIASTA BŁASZKI, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

Etap 1 Warta – Chabierów – Góra – Cielce – Warta 153,3 km.       8.04.2016 

  s24.pl serwis sportowy                                               Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych            
                                                                                                                       godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76 
                                                                                                                          http://godlewski-sport.cba.pl/  2016-04-08    22:06   Strona 8 
 
 

8 

KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU 
JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
Depart des coureurs pour contre la montre individuelle 
  1 115 POL19971203*#PACHUCKI       Mateusz    KRIS MAR BIG SILVANT WAR-M  0  0  0 
  2  20 POL19970717*#KOŁODZIEJSKI   Cezary     LUKS  "TRÓJKA" PIASECZNO    0  1  0 
  3  69 POL19970711*#KOMISAREK      Remigiusz  GKS CARTUSIA KARTUZY       0  2  0 
  4   7 UKR19970929*#CHERNIAVSKYI   Andrii     UKRA INA CYCLING TEAM       0  3  0 
  5  71 POL19970311*#ROCŁAWSKI      Michał     GKS CARTUSIA KARTUZY       0  4  0 
  6 104 CZE19960118*#KOHOUT         Michal     TEAM  DUKLA PRAHA           0  5  0 
  7  57 POL19870308  PARMA          Krzysztof  VOST ER CYCLING TEAM        0  6  0 
  8  41 POL19940608* JAROMIN        Piotr      TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    0  7  0 
  9  70 POL19970921*#POJAWA         Maciej     GKS CARTUSIA KARTUZY       0  8  0 
 10  58 POL19920309  BRAULI ŃSKI     Michał     VOSTER CYCLING TEAM        0  9  0 
 11 123 CZE19960127*#SIPOS          Marek      SKC TUFO PROSTEJOV         0 10  0 
 12  92 AUT19950401* WAUBCH         Tobias     WIBA TECH FUJI              0 11  0 
 13  73 POL19860519  RUDNIK         Karol      GKS CARTUSIA KARTUZY       0 12  0 
 14  56 POL19980804*#P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 13  0 
 15  48 POL19970304*#GIERACKI       Dawid      TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    0 14  0 
 16  39 POL19920417  OBORSKI        Dominik    DOMI N SPORT                0 15  0 
 17  16 GER19951211* STEIDTEN       Lukas      TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   0 16  0 
 18 143 POL19970120*#ANIOŁKOWSKI    Stanisław  VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  0 17  0 
 19 122 CZE19920401  KOUDELA        Tomas      SKC TUFO PROSTEJOV         0 18  0 
 20 108 CZE19910712  VENDOLSKY      Ondrej     TEAM  DUKLA PRAHA           0 19  0 
 21  91 POL19830127  JANIACZYK      Bła żej     WIBATECH FUJI              0 20  0 
 22  65 POL19960222*#KRASNOD ĘBSKI   Artur      VOSTER CYCLING TEAM        0 21  0 
 23  55 POL19980415*#KUCIO          Krzysztof  KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 22  0 
 24  47 POL19970817*#WSÓŁ           Damian     TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    0 23  0 
 25  38 POL19850718  KOMAR          Mateusz    DOMI N SPORT                0 24  0 
 26  23 POL19941024* MIAZGA         Jerzy      LUKS  "TRÓJKA" PIASECZNO    0 25  0 
 27  15 GER19800827  TIEDKE         Alexander  TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   0 26  0 
 28 142 POL19900917  GRADEK         Kamil      VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  0 27  0 
 29 136 CZE19761017  BRONIS         Roman      CK P RIBRAM FANY GASTRO     0 28  0 
 30 121 CZE19931204  ZAHALKA        Matej      SKC TUFO PROSTEJOV         0 29  0 
 31 107 CZE19971015*#STRUPEK        Matyas     TEAM  DUKLA PRAHA           0 30  0 
 32 100 CZE19950713* SEKANINA       Adam       TJ F AVORIT BRNO            0 31  0 
 33  90 AUT19950517* SPRENGER       Michael    WIBA TECH FUJI              0 32  0 
 34  63 POL19880804  MATOSZKO       Filip      VOST ER CYCLING TEAM        0 33  0 
 35  54 POL19950422* KASPERKIEWICZ  Maciej     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 34  0 
 36  46 POL19960506*#TUREK          Kamil      TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    0 35  0 
 37  37 USA19910520  WIATR          Christ     DOMI N SPORT                0 36  0 
 38  22 POL19970623*#SZCZEPA ŃSKI    Karol      LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO    0 37  0 
 39  14 GER19850108  RODEL          Henner     TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   0 38  0 
 40 141 POL19880513  PODLASKI       Michał     VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  0 39  0 
 41 135 CZE19910405  STOHR          Pavel      CK P RIBRAM FANY GASTRO     0 40  0 
 42 128 POL19960127*#WEWIÓR         Patryk     TARN OVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 41  0 
 43 120 CZE19891022  MATULA         Lukas      SKC TUFO PROSTEJOV         0 42  0 
 44 114 POL19940719* KUCHAREK       Adrian     KRIS MAR BIG SILVANT WAR-M  0 43  0 
 45 106 CZE19950805* PIETRULA       Nicolas    TEAM  DUKLA PRAHA           0 44  0 
 46  99 CZE19951023* NEUMAN         Dominik    TJ F AVORIT BRNO            0 45  0 
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KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU 
JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
Depart des coureurs pour contre la montre individuelle 
 47  89 POL19911024  BARTKIEWICZ    Andrzej    WIBA TECH FUJI              0 46  0 
 48  84 POL19860807  PIASECKI       Patryk     JBG- 2 PROFESSIONAL MTB T.  0 47  0 
 49  61 POL19781104  MAJ            Kamil      VOST ER CYCLING TEAM        0 48  0 
 50  53 POL19940421* KIETLI ŃSKI     Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 49  0 
 51  45 POL19960720*#BOROWSKI       J ędrzej    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    0 50  0 
 52  36 POL19810510  WITECKI        Mariusz    DOMI N SPORT                0 51  0 
 53  21 POL19940627* OLESZCZUK      Piotr      LUKS  "TRÓJKA" PIASECZNO    0 52  0 
 54  13 GER19941228* KRETSCHY       Florian    TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   0 53  0 
 55 134 CZE19910405  STOHR          Jan        CK P RIBRAM FANY GASTRO     0 54  0 
 56 127 POL19940327* SYKAŁA         Wojciech   TARN OVIA TARNOWO PODGÓRNE  0 55  0 
 57 119 CZE19930209  MEDEK          Tomas      SKC TUFO PROSTEJOV         0 56  0 
 58 113 POL19950822* WALECKI        Kamil      KRIS MAR BIG SILVANT WAR-M  0 57  0 
 59 105 CZE19930123  KRAUS          Jan        TEAM  DUKLA PRAHA           0 58  0 
 60  96 CZE19970414*#DVORAK         Jakub      TJ F AVORIT BRNO            0 59  0 
 61  83 POL19871005  MICHAŁEK       Mariusz    JBG- 2 PROFESSIONAL MTB T.  1  0  0 
 62  78 POL19930108  FRANCZAK       Wojciech   DE R OSA RYBNIK             1  1  0 
 63  60 POL19900516  ZIUŁEK         Michał     VOST ER CYCLING TEAM        1  2  0 
 64  52 POL19950110* SOLI ŃSKI       Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1  3  0 
 65  74 POL19950215* KONWA          Piotr      TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    1  4  0 
 66  31 POL19930822  LATO Ń          Eryk       MIX                        1  5  0 
 67  27 POL19971014*#SÓJKA          Mikołaj    TKK PACIFIC FITNESS C.T.   1  6  0 
 68  12 GER19900805  JUNG           Florian    TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   1  7  0 
 69   8 UKR19970906*#PIOKIVKA       Vitaliy    UKRA INA CYCLING TEAM       1  8  0 
 70   4 POL19980930*#CZUBAK         Dawid      KTK KALISZ                 1  9  0 
 71 139 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  1 10  0 
 72 133 SVK19931129  MALIK          Robert     CK P RIBRAM FANY GASTRO     1 11  0 
 73 118 CZE19930209  HAMPL          Petr       SKC TUFO PROSTEJOV         1 12  0 
 74 111 POL19970419*#MATUSIAK       Sebastian  KRIS MAR BIG SILVANT WAR-M  1 13  0 
 75  95 CZE19940222* DOLEE ŻEL       Radovan    TJ FAVORIT BRNO            1 14   0 
 76  87 POL19860427  BATEK          Dariusz    WIBA TECH FUJI              1 15  0 
 77  82 POL19920104  KOZAK          Mariusz    JBG- 2 PROFESSIONAL MTB T.  1 16  0 
 78  77 POL19890715  PAWLAK         Grzegorz   DE R OSA RYBNIK             1 17  0 
 79  68 POL19971023*#KAISER         Adrian     GKS CARTUSIA KARTUZY       1 18  0 
 80  59 POL19871123  KOŁAKOWSKI     Dariusz    VOST ER CYCLING TEAM        1 19  0 
 81  51 POL19950715* KAZIMIERCZAK   Mateusz    KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 20  0 
 82  43 POL19940822* NAJS           Jakub      TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    1 21  0 
 83  34 POL19740227  R ĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                1 22  0 
 84  30 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej MIX                        1 23  0 
 85  26 POL19971016*#KUKLEWICZ      Karol      TKK PACIFIC FITNESS C.T.   1 24  0 
 86  19 POL19930310  KARGUL         Wojciech   LUKS  "TRÓJKA" PIASECZNO    1 25  0 
 87  11 GER19820307  DELFS          Tjorden    TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   1 26  0 
 88   3 POL19980614*#TO ŃCZYK        Tobiasz    KTK KALISZ                 1  27  0 
 89 138 POL19970505*#STANISZEWSKI   Daniel     VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  1 28  0 
 90 132 CZE19821111  HEBIK          Martin     CK P RIBRAM FANY GASTRO     1 29  0 
 91 125 POL19950311* KRZYWDA        Patryk     TARN OVIA TARNOWO PODGÓRNE  1 30  0 
 92 117 POL19891103  TEKLI ŃSKI      Adrian     SKC TUFO PROSTEJOV         1 31   0 
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KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU 
JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
Depart des coureurs pour contre la montre individuelle 
 93 110 POL19971219*#RAGUS          Krystian   KRIS MAR BIG SILVANT WAR-M  1 32  0 
 94 102 CZE19770912  BLAHA          Martin     TEAM  DUKLA PRAHA           1 33  0 
 95  94 CZE19950830* FIALA          Petr       TJ F AVORIT BRNO            1 34  0 
 96  86 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      WIBA TECH FUJI              1 35  0 
 97  81 POL19830527  HALEJAK        Eojciech   JBG- 2 PROFESSIONAL MTB T.  1 36  0 
 98  76 POL19931118  KOTT           Konrad     DE R OSA RYBNIK             1 37  0 
 99  67 POL19970531*#SŁAWEK         Damian     GKS CARTUSIA KARTUZY       1 38  0 
100  50 POL19960525*#GÓRECKI        Patryk     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 39  0 
101  33 POL19830218  DETKO          Artur      DOMI N SPORT                1 40  0 
102  18 POL19951127* TOMASZEWSKI    Krzysztof  LUKS  "TRÓJKA" PIASECZNO    1 41  0 
103  10 GER19800321  BAUMANN        Eric       TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   1 42  0 
104   6 UKR19951012* GLADYSH        Roman      UKRA INA CYCLING TEAM       1 43  0 
105   2 POL19980127*#KU ŚWIK         Przemysław KTK KALISZ                 1  44  0 
106 145 POL19891126  GRABAREK       Grzegorz   MIX                        1 45  0 
107 137 POL19820510  BODNAR         Łukasz     VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  1 46  0 
108 130 CZE19840315  BOUBAL         Martin     CK P RIBRAM FANY GASTRO     1 47  0 
109 124 POL19951216* KORCZY ŃSKI     Borys      TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  1 48  0 
110 116 POL19910426  PSZCZOLARSKI   Wojciech   SKC TUFO PROSTEJOV         1 49  0 
111 109 POL19901103  SKAR ŻYŃSKI     Piotr      KRISMAR BIG SILVANT WAR-M  1 50  0 
112 101 CZE19951016* ADAMEK         Simon      TEAM  DUKLA PRAHA           1 51  0 
113  93 CZE19970127*#KOTOUCEK       Matej      TJ F AVORIT BRNO            1 52  0 
114  85 POL19810426  MORAJKO        Jacek      WIBA TECH FUJI              1 53  0 
115  80 POL19881006  DRO ŻDŻ         Tomasz     JBG-2 PROFESSIONAL MTB T.  1 54   0 
116  75 POL19930629  GRONKIEWICZ    Kacper     DE R OSA RYBNIK             1 55  0 
117  66 POL19970824*#SAJNOK         Szymon     GKS CARTUSIA KARTUZY       1 56  0 
118  49 POL19960125*#SOLI ŃSKI       Patryk     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 57  0 
119  32 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      DOMIN SPORT                1 58   0 
120  28 POL19961118*#JANISZEWSKI    Sławomir   MIX                        1 59  0 
121  24 POL19961008*#ZŁOTOWICZ      Patryk     TKK PACIFIC FITNESS C.T.   2  0  0 
122  17 POL19950420* RZE ŻNICKI      Michał     LUKS "TRÓJKA" PIASECZNO    2  1  0 
123   5 UKR19950405* HRYNIV         Vitaliy    UKRA INA CYCLING TEAM       2  2  0 
124   1 POL19960125*#ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                 2  3  0 
125 129 POL19951124* PAWLAK         Tobiasz    TARN OVIA TARNOWO PODGÓRNE  2  4  0 
126  40 POL19940824* GRABIS         Mateusz    TC C HROBRY SCOTT GŁOGÓW    2  5  0 
127  25 POL19960713*#ZIELI ŃSKI      Marceli    TKK PACIFIC FITNESS C.T.   2  6   0 
128 144 POL19970618*#BANASZEK       Norbert    VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  2  7  0 
129 126 POL19970425*#MRÓWKA         Adrian     TARN OVIA TARNOWO PODGÓRNE  2  8  0 
130 140 POL19931021  BANASZEK       Adrian     VERV A ACTIVEJET PROCYCLIN  2  9  0 
131  88 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  WIBA TECH FUJI              2 10  0 
132  35 POL19920715  NOWAK          Mateusz    DOMI N SPORT                2 11  0 
133   9 GER19941026* BAUER          Martin     TEAM  UR-KROSTITZER GIANT   2 12  0 

       
             


